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Kommunstyrelsen  

Svar på Huddingeförslag – Rekreationspark i Stensängen, 
Stuvsta 

Förslag till beslut 
Kommunstyrelsens beslut 

Med hänvisning till kommunstyrelsens förvaltnings tjänsteutlåtande, daterat den 
10 oktober 2024, anses Huddingeförslaget besvarat.  

Sammanfattning 
I ett Huddingeförslag föreslås att Huddinge kommun anlägger en rekreationspark 
vid Stensängen, Stuvsta (del av fastigheterna Stuvsta gård 1:54 och Kynäs 2:10), 
ett mindre grönområde i anslutning till handelsområdet vid korsningen 
Huddingevägen-Ågestavägen i östra Stuvsta. 
Huddingeförslaget har stämts av med stadsmiljöavdelningen inom miljö- och 
bygglovsförvaltningen som ansvarar för driften på platsen. 
Kommunstyrelsens förvaltning ser positivt på förslaget och håller med förslags-
ställaren om att det finns ett behov av mötesplatser i östra Stuvsta. Dock bedöms 
platsen vara för liten och utsatt för en del störningar för att rymma mer anlagd lek 
och park. 
Kommunstyrelsens förvaltning kommer därför att stärka platsen som en mindre 
grön mötesplats. Platsen kommer kompletteras med papperskorg och sittmöjlighet 
för att öka möjligheten för picknick och övrig vistelse. Förslaget innebär också en 
mer frekvent gräsklippning och renhållning av grönytan. 

Beskrivning av ärendet 
I ett Huddingeförslag föreslås att en rekreationspark anläggs i ett grönområde 
mellan Fagerängsvägen och Stora Coop i Stuvsta. Förslagsställaren föreslår att 
grönområdet ”Stensängen” ska rustas upp till en rekreationspark med ordnad 
växtlighet, gräsmatta, lekplatstutrustning och bänkar. I dagsläget beskrivs 
grönområdet som outnyttjat, skräpigt och vildvuxet, samtidigt som det är en plats 
där många närboende passerar när de ska handla livsmedel och hämtmat. 
Förslagsställaren påtalar också att det finns ett lekplatsbehov för områdets stora 
antal barn, något som saknas i dagsläget och att föreslagen plats också kan 
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fungera som utflyktsmål för de som kommer något längre ifrån, kanske i samband 
med att de handlar. 
Vidare tror förslagsställaren att det vore bra att möjliggöra en plats där man kan 
inta hämtmat, glass eller fika direkt från livsmedelsbutiken och de populära 
hämtmatsrestaurangerna som finns i anslutning till denna. Att tillföra sittplatser 
och papperskorgar skulle förbättra situationen.  
Under tiden Huddingeförslaget var publicerat på kommunens hemsida fick det 
418 röster och 65 kommentarer med fler önskemål om vad som kan rymmas inom 
den aktuella platsen. 
Den aktuella platsen är en del av fastigheterna Stuvsta gård 1:54 och Kynäs 2:1 
och ägs av Huddinge kommun. Platsen ligger inom detaljplanen Buxbom m.fl. 
från 2003 och är planlagt som allmän platsmark med användningen natur. Enligt 
gällande översiktsplan ligger området inom ett tätortsnära grönområde där det kan 
finns behov av åtgärder för dagvatten och risk för översvämning. 

 
Ortofoto över området med fastighetsgränser, Huddingeförslagets område är markerat med rött 

Ärendets beredning 
Huddingeförslaget är berett i samarbete med miljö- och bygglovsförvaltningen.  

Synpunkter från Miljö- och bygglovsförvaltningen 

Ärendet har stämts av med stadsmiljöavdelningen som ansvarar för driften av 
området. De beskriver att det aktuella området är en högvuxen gräsyta som i 
dagsläget klipps två gånger om året och skräp plockas innan klippningen. 
Slyröjning sker cirka var femte år. Miljö- och bygglovsförvaltningen har fått in 
anmälningar om nedskräpning och dumpning av trädgårdsavfall på platsen. 
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Förvaltningens synpunkter 
Kommunstyrelsens förvaltning håller med förslagsställaren om att det finns ett 
behov av mötesplatser i den östra delen av Stuvsta. Den föreslagna platsen är 
lättillgänglig för gång och cykel via lågtrafikerade lokalgator och ligger i direkt 
anslutningen till Stora Coop vilket är en viktig målpunkt i området. Den aktuella 
ytan är inramad av befintlig vegetation och är visuellt avskärmat från handels-
området och Huddingevägen, men är bullerutsatt från trafik på Huddingevägen. 
Platsen för Huddingeförslaget är låglänt och det finns risk för översvämning vid 
skyfall. Intill platsen ligger ett dike som avleder dagvatten från bostadsområdet 
söder om Ågestavägen och vidare mot Magelungen. Intill platsen finns en mindre 
gångväg och träbro som förbinder handelsområdet med bostadsområdet i norr.  
Huddinge kommuns Parkprogram (2015) och Lekplatsprogram (2013) pekar inte 
ut den aktuella platsen som en möjlig placering av park eller lekplats, men 
konstaterar att östra Stuvsta är ett bristområde vad gäller kommunala parker och 
lekplatser.  
Förvaltningen bedömer att platsen till viss del är utsatt för störningar samt är för 
liten för att rymma mer anlagd lek och park, men att det finns potential att skapa 
en mindre mötesplats för närområdet på platsen där många passerar. Kommun-
styrelsens förvaltning kommer därför att stärka platsen som en mindre grön 
mötesplats. Platsen kommer kompletteras med papperskorg och sittmöjlighet för 
att öka möjligheten för picknick och övrig vistelse. Förslaget innebär också en 
mer frekvent gräsklippning och renhållning av grönytan. 

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Beslutet innebär inte några juridiska konsekvenser. Förslaget innebär en mindre 
investering i nya parkmöbler och en något högre löpande driftskostnad för utökad 
skötsel på platsen som hanteras inom befintlig ram. 
 

 

Camilla Broo 
Kommundirektör 
 

Mats Hermansson 
Samhällsbyggnadsdirektör 
 

 
 

  

Bilaga 
Bilaga 1. Huddingeförslag GDPR-version 

Beslutet ska skickas till 
Förslagsställaren 
Servicecenter 
Natur- och stadsmiljönämnden
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